
UCHWAŁA NR XXXIII/327/22 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2021 r. poz.75 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 
opiekunami: kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach i klubach dziecięcych oraz dziennych 
opiekunów świadczących opiekę na terenie Gminy Chełmek - raz w roku. 

§ 2. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi, podmiotami 
zatrudniającymi dziennego opiekuna oraz dziennymi opiekunami prowadzącymi działalność na własny 
rachunek, w zakresie: 

1) kontroli zgodności danych zawartych w rejestrze lub wykazie ze stanem faktycznym - doraźnie, 

2) kontroli wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań, o których mowa 
w art. 64 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 - do 14 lutego każdego roku, 

3) kontroli wywiązywania się z obowiązku obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w żłobku, klubie 
dziecięcym lub u dziennego opiekuna w związku z otrzymaniem dofinansowania, o którym mowa 
w art. 64c ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 - raz w roku. 

§ 3. Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w niniejszej uchwale, pierwszą kontrolę przeprowadza się 
w terminie do pięciu miesięcy od dnia wpisu podmiotu do rejestru żłobków, klubów dziecięcych lub wykazu 
dziennych opiekunów. 

§ 4. Czynności nadzorcze prowadzone są także poza planem nadzoru, w przypadkach określonych 
w art. 55 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz.75 
z późn.zm.). 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XV/174/2016 Rady Miejskiej Chełmek z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie planu 
nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami, z późniejszymi zmianami. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chełmku 

 
 

Marek Palka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D2D90-5F9C-4EA6-820A-D97AD9C910D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-05-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




